
Uchwała nr 12/2022 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 10.02.2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie zakupu wyposażenia ogrodu dydaktycznego 

zewnętrznego, pomocy laboratoryjnych i podręczników na potrzeby utworzenia 

kierunku Architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, 

forma stacjonarna i niestacjonarna, w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej opiniuje 

pozytywnie zakup wyposażenia ogrodu dydaktycznego zewnętrznego, pomocy laboratoryjnych 

i podręczników na potrzeby utworzenia kierunku Architektura krajobrazu, studia pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym, forma stacjonarna i niestacjonarna, w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

  



Załącznik do Uchwały nr 12/2022 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 10.02.2022 r. 

 

Zestawienie zakupów niezbędnych do utworzenia kierunku Architektura krajobrazu, 

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, forma stacjonarna i niestacjonarna 

Lp. Nazwa  Kwota 

1 Wyposażenie ogrodu dydaktycznego zewnętrznego 200 000 zł 

2 Pomoce laboratoryjne 30 000 zł 

3 Podręczniki 30 000 zł 

 Łącznie 260 000 zł 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2022-02-11T06:49:58+0000
	Not specified




